（表）

様式第１号（第５条関係）

牧之原市公告第 72号

           入 札 公 告
（工事格付公募型一般競争入札）

令和７年 12月 19日

 下記のとおり工事格付公募型一般競争入札を行うので、牧之原市の契約に関する規則（平成 17年牧之原市規則

第 34号）第６条の規定に基づき公告する。

牧之原市長 杉本 基久雄

記

１ 入 札 番 号   第 7-664 号

２ 工  事  名 令和７年度 市単独事業 勝間田小学校特別支援教室空調機器設置工事

３ 工事場所・予定工期 牧之原市 勝間 地内 予定工期：契約日の翌日から令和８年３月 19日

４ 工 事 概 要 電気工事 勝間田小学校特別支援教室(現生活科室) 空調機器 １基

５ 入札（開札）日時・場所 令和８年１月９日(金)午前９時 00分 牧之原市役所  相良庁舎１階  事務室

６ 入札書提出期間
令和８年１月７日(水) 午前９時 00分から午後９時 00分

令和８年１月８日(木) 午前９時 00分から午後３時 00分まで

７ 設計図書等縦覧場所 静岡県共同利用電子入札システムで公開する。

８ 設計書に関する問合先

静岡県共同利用電子入札システムにより質問を提出すること。

設計図書等の内容に関する質問は、入札（開札）日の４日前まで（土日祝日を除

く。）受け付ける。質問に対する回答は、入札（開札）日の３日前まで（土日祝

日を除く。）に回答する。

質問提出期限：令和８年１月５日（月）

９ 設計図書等の配布 静岡県共同利用電子入札システムで配布する。

10
入札に参加する者に

必要な資格

(１) 牧之原市競争入札参加資格のうち、市内業者として登録されている者

(２) 牧之原市建設工事等入札参加資格停止要綱に基づく資格停止期間中でない者

業 種：電気工事          発注格付区分：   B    ランク

その他の要件：

11 入 札 条 件 等
最低制限価格 ：  有 ・ 無 前 払 金：   有 ・ 無

契 約 保 証 金 ：  有 ・ 無 部 分 払：   有 ・ 無

12 入 札 参 加 申 請 先  静岡県共同利用電子入札システムにより申請すること。

13 申 請 書 提 出 期 限  令和７年 12月 26日（金）正午まで

14 留 意 事 項

(１) 申請書提出期限までに電子入札システムで申請すること。期限までに申請し

ない場合は、入札に参加できないものとする。

(２) 入札参加者が入札参加資格者基準による業者数に満たない場合は、当入札は

行わないものとする。

(３) 当市ホームページに以下のものを掲載しているので、必ず精読しておくこと。

  ・牧之原市工事格付公募型一般競争入札実施要綱及び同取扱要領

  ・牧之原市電子入札運用基準

  ・建設工事競争契約入札心得

(４) 電子入札システムにより入札すること。

（裏）

(５) 入札金額は、消費税及び地方消費税は、含まないものとする。

(６) 本工事費内訳書を提出すること。

(７) 契約保証金の納付方法を確定し、入札に参加すること。

(８) この工事が「建設工事に係る資源の再資源化等に関する法律」に該当する場

合、落札者は落札決定後速やかに発注担当課と協議を行うこと。

(９) 電子入札案件では、ＩＣカードの更新手続中などやむを得ない場合を除き、

原則紙入札を認めない。

15 備 考